
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.848.2023 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów kart zgłoszeń do Nagrody im. Jana Całki 

 

Na podstawie § 11 Regulaminu przyznawania Nagrody im. Jana Całki, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXXII/610/16 Rady Miasta Opola z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody im. Jana Całki (Dz. Urz. Woj. Op. z 2016 r. poz. 2312 oraz z 

2019 r. poz. 18) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się wzory kart zgłoszeń kandydatur w kategorii: „Lider Społeczny Roku” oraz 

„Pożytek Roku”, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się naczelnikowi Centrum Dialogu 

Obywatelskiego. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie OR-I.0050.627.2020 Prezydenta Miasta Opola z dnia 29 

grudnia 2020 r. sprawie ustalenia wzorów kart zgłoszeń do Nagrody im. Jana Całki.  

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


